



TRANS GOURMET

Ibérica

GOURMET

FECHA: 05/08/2024

REVISIÓN:

Queso fundido en lonchas - 00001379

Código producto	00001379
Nombre producto	Queso fundido en lonchas
Denominación legal	Queso fundido
Marca	GOURMET
EAN13	8413080225706
Vida útil	210 día(s)



INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Origen: España

Ingredientes: Queso, leche desnatada rehidratada, suero lácteo rehidratado, mantequilla, proteínas de la leche, suero lácteo en polvo, almidón modificado, sales de fundido (E-331 y E-452), sal, leche desnatada en polvo, corrector de acidez (E-330), conservador (E-202) y estabilizante (E-407).

Alérgenos:

ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS	ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS
 Cereales que contienen gluten y sus derivados	NO	NO	 Crustaceos y sus derivados	NO	NO
 Huevos y sus derivados	NO	NO	 Pescado y sus derivados	NO	NO
 Cacahuetes y sus derivados	NO	NO	 Soja y sus derivados	NO	NO
 Leche y sus derivados	SI	NO	 Frutos Secos y sus derivados	NO	NO
 Apio o sus derivados	NO	NO	 Mostaza o sus derivados	NO	NO
 Semillas de Sesamo sus derivados	NO	NO	 Dioxido de Azufre y Sulfitos	NO	NO
 Altramuces y sus derivados	NO	NO	 Moluscos y sus derivados	NO	NO



TRANS GOURMET

Ibérica

GOURMET

FECHA: 05/08/2024

REVISIÓN:

Queso fundido en lonchas - 00001379

Información nutricional por 100g

Valor energético (KJ)	937
Valor energético (KCAL)	225
Grasas (G)	15,5
Grasas saturadas (G)	10,2
Hidratos de Carbono (G)	8,9
Azúcares (G)	6
Proteínas (G)	12,5
Sal (G)	3,8
Fibra (G)	0

ESPECIFICACIONES

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Aspecto	homogéneo sin partículas
Color	ligeramente amarillo y uniforme
Olor	limpio a queso suave
Sabor	limpio a queso suave
Textura	firme, sin pegarse al film

ESPECIFICACIONES FÍSICOQUÍMICAS

EXTRACTO SECO (ES): (ITDSC003; NIR) SAL (Nax2,5): (Según Lab externo) LACTOSA: (ENZIMATICO)
NUTRICIONALES: (Según Lab externo) CONSERVANTES: (CL-DAD) CONTAMINANTES: (Según Lab externo)
GLUTEN: (ELISA)



TRANS GOURMET

Ibérica

GOURMET

FECHA: 05/08/2024

REVISIÓN:

Queso fundido en lonchas - 00001379

TRAZABILIDAD

L-HH:MM-Envasadora//DD/MM/AA - L-Hora:Minuto-Envasadora

Condiciones de conservación:

Consérvese refrigerado (1 a 8°C)

En caso que haya diferencias entre la información de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la información que se indica en la etiqueta. Para cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atención al Cliente (SAC) a la siguiente dirección sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.